SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 092-DG/IFAM CPA, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.001-GR/IFAM, de

31 de maio de 2023, publicada no DOU nº 106, de 05/06/2023, seção 2, pág. 20, e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 205, caput, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o teor do e-mail enviado pelo DEPEP do IFAM Campus

Parintins, em 11/10/2023.

RESOLVE:

I – AUTORIZAR os servidores e os discentes abaixo identificados a realizarem, nos

dias 13, 14 e 15/10/2023, visita técnica, com os discentes do II módulo da disciplina Produção

Vegetal II, do Curso Técnico Subsequente em Agropecuária na cidade de Barreirinha. O

itinerário tem previsão de saída de Parintins às 07h00 no dia 13/10 e chegada em Barreirinha

às 12h00 e das 14h00 às 18h00 do mesmo dia, participação em palestra. No dia 14/10, das

08h00 às 12h00, participação em palestra, intervalo para almoço as 12h00 e de 14h00 às

18h00, participação em palestra. No dia 15/10, a previsão de saída de Barreirinha será as

07h00 e chegada em Parintins às 12h00.

SERVIDOR/DISCENTE CARGO/FUNÇÃO

Marcelo de Queiroz Rocha Professor EBTT

José Alexandre Siqueira de Souza Professor EBTT

Alexander Secundino Santos de Oliveira Discente

Arley Jose Oliveira Castro Discente

Beatriz Silva Oliveira Discente

Bruna Taissa Guimaraes de Souza Discente

Carmo Raimundo Aporcino Santarém Júnior Discente

Dayana de Souza Cavalcante Discente

Djavan Brito Guimarães Discente

Elia Feijó Souza Discente

Elizandra de Melo Mendonça Discente

Enzo Ribeiro Viana  AgroResdência

Izaias Gomes Laranjeira Discente

Jefte William Arruda Rodrigues  AgroResdência

Jose do Desterro Viana Gonçalves Discente

Juliana Garcia Pimentel  Discente

Karina Mendonça Costa  Discente

Kelliane Pereira dos Santos Discente

Luana Azevedo Picanço Discente

Manoel Ribeiro Glória  AgroResdência

Mateus Castro da Silva Discente

Michely Maria Correa de Souza Discente

Nilza Koide Castro Discente

Rainessa da Silva Belem Discente

Rosivaldo de Souza Pereira Discente

Sandro Luiz Souza da Silva  Discente

Sérgio Souza Marinho  Discente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

Tarciane Garcia Lopes Discente

Vivaldo Santos de Souza Filho Discente

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

Marcus Wilson Tardelly Lopes Cursino

Diretor-Geral Substituto do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.001/GR/IFAM, de 31/05/2023.